

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Copenhagen Dreaming ApS

Strandvejen 68, Sandvig, 3770 Allinge

CVR-nr. 32 35 36 57

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2024.

---

Martin Smidt Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Copenhagen Dreaming ApS Strandvejen 68 Sandvig 3770 Allinge  CVR-nr.: 32 35 36 57 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nicolai Andreas Clausen, Direktør Martin Smidt Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	SMIDT HOLDING ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Nordlandet ApS, Allinge

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og drift af ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.699 t.kr. mod 2.504 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.905 t.kr. mod 1.079 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.699.287</b>	<b>2.504.411</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-597.901	-2.956.734
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.977.982	2.340.585
Andre finansielle indtægter	66.680	1.823
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.167	0
Øvrige finansielle omkostninger	-797.975	-787.435
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.326.906</b>	<b>1.102.650</b>
Skat af årets resultat	-421.608	-23.360
<b>Årets resultat</b>	<b>3.905.298</b>	<b>1.079.290</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.443.886	848.585
Overføres til overført resultat	9.349.184	230.705
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.905.298</b>	<b>1.079.290</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	26.902.810	24.790.759
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.731.347	1.845.679
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.634.157</u>	<u>26.636.438</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	32.000	5.475.886
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>32.000</u>	<u>5.475.886</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>28.666.157</u></b>	<b><u>32.112.324</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	125.000	279.005
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.697.432	0
Udsudte skatteaktiver	805.984	1.162.761
Andre tilgodehavender	1.250.704	3.874.560
Periodeafgrænsningsposter	9.248	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.888.368</u>	<u>5.316.326</u>
Likvide beholdninger	98.215	197.039
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.986.583</u></b>	<b><u>5.513.365</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.652.740</u></b>	<b><u>37.625.689</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	5.443.886
Overført resultat	10.647.708	1.298.524
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.697.708</b>	<b>6.792.410</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	12.713.211	13.376.987
Gæld til pengeinstitutter	0	4.042.970
Deposita	10.500	0
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.723.711	17.419.957
1 Kortfristet del af langfristet gæld	675.724	1.222.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.000	32.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.227.645	12.041.410
Selskabsskat	64.831	23.360
Anden gæld	231.121	94.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.231.321	13.413.322
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>22.955.032</b>	<b>30.833.279</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.652.740</b>	<b>37.625.689</b>
<b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	4.595.301	1.067.819	5.713.120
Resultatandel	0	848.585	230.705	1.079.290
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.443.886	1.298.524	6.792.410
Resultatandel	0	-5.443.886	9.349.184	3.905.298
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>10.647.708</b>	<b>10.697.708</b>

## Noter

---

### 1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	13.388.935	675.724	12.713.211	10.010.315
Deposita	10.500	0	10.500	0
	<b>13.399.435</b>	<b>675.724</b>	<b>12.723.711</b>	<b>10.010.315</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 26.903 t.kr.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution til sikkerhed for Nordlandets ApS' engagement med pengeinstitut. Engagementet udgør pr. 31. december 2023 et indestående.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Smidt Holding ApS, CVR-nr. 29218269, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Smidt Kristensen

Direktør

Serienummer: 49324342-8766-4f64-8ca0-27239c4185bb

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-07-04 20:40:06 UTC



## Nicolai Andreas Clausen

Direktør

Serienummer: a9736bc0-8623-43b1-ba28-6e429b8fad9a

IP: 195.215.xxx.xxx

2024-07-05 09:05:34 UTC



## Sebastian With Raunstrup

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-07-05 09:10:36 UTC



## Martin Smidt Kristensen

Dirigent

Serienummer: 49324342-8766-4f64-8ca0-27239c4185bb

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-07-05 10:45:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: 6WSMP-GH3DP-QMIZ0-EZBAY-1LHAN-Q5TQJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**